SÉRIE  DE  FRITTAGE
Four verticale de laboratoire
TC-12NVT/14SVT/16MVT
Four tubulaire vertical pour traitement de matériaux sous vide ou atmosphère
protectrice : frittage, dépôt chimique en phase vapeur, pyrolyse. Idéal pour la
recherche et l'industrie.

du tube du
four x
longueur
de la zone
de
chauffage pouvoir
température
maximale
température
de travail Thermocouple
Matériau
du tube
du four
élément
chauffant
TC-12NVT-40/300 40x300mm 3kW
1200℃ 1100℃ type K tube de
quartz
Fil de
résistance
en
molybdène
TC-12NVT-60/300 60x300mm 3kW
TC-12NVT-80/300 80x300mm 5kW
TC-12NVT-100/300 100x300mm 5kW
TC-12NVT-120/300 120x300mm 6kW
TC-12NVT-40/450 40x450mm 3kW
TC-12NVT-60/450 60x450mm 3kW
TC-12NVT-80/450 80x450mm 5kW
TC-12NVT-100/450 100x450mm 5kW
TC-12NVT-120/450 120x450mm 6kW
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
modèle
Diamètre
du tube du
four x
longueur
de la zone
de
chauffage pouvoir
température
maximale
température
de travail Thermocouple
Matériau
du tube
du four
élément
chauffant
TC-14SVT-40/300 40x300mm 4kW
1400℃ 1300℃ type S tube de
corindon
Tige de
carbure
de silicium
TC-14SVT-60/300 60x300mm 4kW
TC-14SVT-80/300 80x300mm 4kW
TC-14SVT-100/300 100x300mm 6kW
TC-14SVT-120/300 120x300mm 6kW
TC-14SVT-40/450 40x450mm 4kW
TC-14SVT-60/450 60x450mm 4kW
TC-14SVT-80/450 80x450mm 4kW
TC-14SVT-100/450 100x450mm 6kW
TC-14SVT-120/450 120x450mm 6kW
modèle
Diamètre
du tube du
four x
longueur
de la zone
de
chauffage pouvoir
température
maximale
température
de travail Thermocouple
Matériau
du tube
du four
élément
chauffant
TC-16MVT-40/300 40x300mm 4kW
1600℃ 1500℃ Tapez B tube de
corindon
Tige de silicium-
molybdène
TC-16MVT-60/300 60x300mm 4kW
TC-16MVT-80/300 80x300mm 4kW
TC-16MVT-100/300 100x300mm 6 kW
TC-16MVT-120/300 120x300mm 6kW
TC-16MVT-40/450 40x450mm 5kW
TC-16MVT-60/450 60x450mm 5kW
TC-16MVT-80/450 80x450mm 5kW
TC-16MVT-100/450 100x450mm 9kW
TC-16MVT-120/450 120x450mm 9kW
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
Caractéristiques du produit